产品型号
Product model
材质
Matesial
H L
KC011-90 32 90
KC011-100 32 100
KC011-119 40 119
KC011-135 32 135
KC011-149 40 149
KC011-S90 32 90
KC011-S100 32 100
KC011-S119 40 119
KC011-S135 32 135
KC011-S149 40 149
SUS304
Stainless Steel
碳钢镀锌
Steel

Other length specification can be
customized according to the requirement,
moq 1000 pieces：
L
R1
2
2-M5
L
H
2-
Ø6
.0
Ø9
凯思特 Tel:025-86563252 http://www.kst-metal.com
001
KCY51-100 100 110 8 94 14 30 22 8 2-M5×0.8
KCY51-120 120 130 10 110 15.5 40 30 10 2-M5×0.8
KCY51-150 150 163 11 141 17 50 39 11 2-M6×1.0
KCY51-180 180 194 12 170 17 50 38 12 2-M6×1.0
L2 L3 H1 H2
产品型号
Product mode
P H3 T ML1

 3.不锈钢抛光拉手Stainless steel polished handle:
凯思特 Tel:025-86563252 http://www.kst-metal.com
002
12
8
5
40
13
32
8
R3
KCZ11(铝合金)
KCZ11S(SUS304)
     产品型号
Product mode
KCY52-120 181 37 107 120 20 33 12 6 21.5 2-M5×0.8
KCY52-149 225 47 131 149 24.5 42 13 6.5 27 2-M6×1.0
ML1 L2 L3 P H1 H2 H3 H4 H5
产品型号
Product mode
不锈钢拉手 KCY52系列

004
铝合金U型拉手 KCY32系列
产品型号
Product model
产品型号
Product model
KCY32-2KCY32-1 KCY32-3 KCY32-4
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.铝合金黑色阳极及白色阳极
Aluminum alloy anode black and white anode
折弯拉手 KCY41系列
KCY41B-90
        孔距
Hole spacing
90
KCY41B-130 130
KCY41B-90 KCY41B-130
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.铝型材黑色喷涂拉手Aluminum profile black coated handle
-最大静载荷Maximum static load:1000N（L=100)

35
23
B
14
11
L
104
102
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.锌合金银灰喷涂拉手Zinc alloy silver coated handle
-最大静载荷Maximum static load:650N
铝型材拉手 KCZ18系列
HANDLE                         拉  手
凯思特 Tel:025-86563252 http://www.kst-metal.com
006
KCY53-100 80 120 100 36 30 8.5 17 18.5 5.3 11.5 6
KCY53-150 130 170 150 50 42 10.5 19 25.5 6.5 13.5 8
产品型号
Product mode
L1 L2 P H1 H2 H3 H4 H5 TD1 D2
不锈钢拉手 KCY53系列

KCY225-500 500531 469566
产品型号
Product model
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.材质:尼龙安装座，铝合金管
nylon installation, aluminum alloy tube
 2.表面处理:铝合金管阳极氧化银色
silver aluminum alloy tube anode oxidation.
拉  手                              HANDLE
凯思特 Tel:025-86563252 http://www.kst-metal.com
007
斜拉手KCY223系列
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.铝合金拉手Aluminum alloy handle：
-最大静载荷Maximum static load:1000N（L=100)
KCY223W-200W 200 170 260 银色 银色
KCY223W-200B 200 170 260 银色 黑色
KCY223B-200W 200 170 260 黑色 银色
KCY223B-200B 200 170 260 黑色 黑色
KCY223W-300W 300 270 360 银色 银色
KCY223W-300B 300 270 360 银色 黑色
KCY223B-300W 300 270 360 黑色 银色
KCY223B-300B 300 270 360 黑色 黑色
KCY223W-500W 500 470 560 银色 银色
KCY223W-500B 500 470 560 银色 黑色
KCY223B-500W 500 470 560 黑色 银色
KCY223B-500B 500 470 560 黑色 黑色
产品型号
Product mode
安装孔距P
Installation Hole DistanceL

KCZ110-M12 M12 100 20 29
L I D
红色.黑色
产品型号
Product mode
d
颜色
Color
HANDLE                         拉  手
凯思特 Tel:025-86563252 http://www.kst-metal.com
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.酚醛基(PF) 热固性塑料
Phenolic based (PF) thermosetting plastics
 2.镀锌钢螺杆Galvanized steel screw
022
KCS34-D43*M8 M8、M10 43 33 18 10 54
KCS34-D50*M10 M8、M10、M12 50 37 22 21 60
KCS35-D43*M8 M8、M10 43 33 18 22 54
KCS35-D50*M10 M8、M10、M12 50 37 22 27 60
d D d1 l1 h L
产品型号
Product mode
拉  手                          HANDLE

 2.镀锌钢螺杆Galvanized steel screw
KCZ-ZW-M4 M4 10 、15 、 20 、 25 15 11
KCZ-ZW-M5 M5 10 、 15 、 20 、 25 18 12
KCZ-ZW-M6 M6 10 、 15 . 20 、 25 22 14
KCZ-ZW-M6/M8 M6 M8 20 . 25 . 30 、 35 26 18
KCZ-ZW-M8 M8 20 、 25 . 30 . 35 30 19
KCZ-ZW-M8-1 M8 25 . 30 . 35 、 40 40 26
KCZ-ZW-M10/M12 M10 M12 30 . 35 、 40 . 50 50 32
D
红色.黑色
产品型号
Product mode
颜色
Color
d L l
KCS08-D20*M5*L 20 M5 5、10、15 20 12
KCS08-D20*M6*L 20 M6 10、15、20、25、30 20 12
KCSO8-D25*M6*L 25 M6 10、15、20、25、30 25 16
KCSO8-D30*M6*L 28 M6 10、15、20、25、30 30 18
KCS08-D25*M8*L 25 M8 10、15、20、25、30、35、40 25 16
KCSO8-D32*M1O*L 25 M10 15、20、25、30、35、40 32 17
产品型号
Product mode
H d D D1L
HANDLE                         拉  手
凯思特 Tel:025-86563252 http://www.kst-metal.com
024
KCS24-L50*S5 50 15 22 5 3 65 15
KCS24-L63*S6 63 19 25 6 3 82 20
KCS24-L81*S6 81 19 26 6 3 100 20
产品型号
Product mode
L d D s d1 H h
拉  手                          HANDLE

Main size(mm) 颜色
Color
黑色
银色
凸轮把手 KCZ-WY01
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.不锈钢亮光、拉丝Stainless SteelPolishedBrushed
凯思特 Tel:025-86563252 http://www.kst-metal.com
不锈钢星形把手 KCS-54系列
-材质及表面处理Material and treatment：
 1.不锈钢镜面抛光SUS304Stainless steel mirror polishing
HANDLE                         拉  手
026
B型（螺纹孔）
A型（光孔）
KCS54-40-M8-B 40 24 14 M8 15 12
KCS54-40-8-A 40 24 14 15 8 12
KCS54-50-M10-B 50 30 18 M10 18 16.5
KCS54-50-10-A 50 30 18 18 10 16.5
KCS54-60-M12-B 60 37.5 20 M12 22 20
KCS54-60-12-A 60 37.5 20 22 12 20
产品型号
Product mode
D L D1 M T D2 F